
Suvestinė redakcija nuo 2019-02-19 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2017-04-07, i. k. 2017-05997 

 

 
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠIAULIŲ R. KURŠĖNŲ PAVENČIŲ MOKYKLOS PAVADINIMO PAKEITIMO IR 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2017 m. balandžio 4 d. Nr. T-158 

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 1 dalimi, 3 dalies 1 punktu, 6 

straipsnio 5 dalimi, Nuostatų, įstatų ar statutų įforminimo reikalavimais, patvirtintais Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. birželio 29 d. įsakymu Nr. V-1164, Šiaulių rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Pakeisti Šiaulių r. Kuršėnų Pavenčių mokyklos pavadinimą ir pavadinti ją Šiaulių r. 

Kuršėnų Pavenčių mokykla-daugiafunkciu centru. 
2. Neteko galios nuo 2019-02-19 

Punkto naikinimas: 

Nr. T-29, 2019-02-12, paskelbta TAR 2019-02-18, i. k. 2019-02513 

 

3. Įgalioti Janiną Banienę, Šiaulių r. Kuršėnų Pavenčių mokyklos-daugiafunkcio centro  

direktorę, pasirašyti patvirtintus nuostatus ir kartu su kitais teisės aktų nustatytais dokumentais 

pateikti juos Juridinių asmenų registrui. 

4. Pripažinti netekusiais galios: 
 

4.1. Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2012 m. spalio 25 d. sprendimo T-266 „Dėl Šiaulių 

rajono savivaldybės įsteigtų švietimo įstaigų pavadinimų pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo“ 2.15 

papunktį; 
 

4.2. Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 30 d. sprendimą Nr. T-257 „Dėl 

Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2012 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. T-266 „Dėl Šiaulių rajono 

savivaldybės įsteigtų švietimo įstaigų pavadinimo pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“; 
 

4.3. Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugsėjo 6 d. sprendimą Nr. T-227 „Dėl 

Šiaulių r. Kuršėnų Pavenčių mokyklos nuostatų patvirtinimo“.   
 

5. Šio sprendimo 4 punktas įsigalioja Juridinių asmenų registre įregistravus šio sprendimo 2  

punktu patvirtintus nuostatus. 

Šis sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre ir gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras         Antanas Bezaras 
Patvirtinta. Neteko galios nuo 2019-02-19 

Priedo naikinimas: 

Nr. T-29, 2019-02-12, paskelbta TAR 2019-02-18, i. k. 2019-02513 

 
 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=12b8b750334b11e99595d005d42b863e
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=12b8b750334b11e99595d005d42b863e


 

Pakeitimai: 
 

1. 
Šiaulių rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-29, 2019-02-12, paskelbta TAR 2019-02-18, i. k. 2019-02513 
Dėl Šiaulių rajono savivaldybės švietimo įstaigų nuostatų patvirtinimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=12b8b750334b11e99595d005d42b863e

